
Zápis ze sch ůzky Rady rodi čů - 13.11.2008 
 
Přítomni:  
zástupci tříd: pí. Kocourková -1.B., pí. Kalčíková - 2.B, pí. Dostálová - 3.B, 5.A 
další rodiče: pí. Buřilová - 1.B, Křivánkovi - 2.A  
hosté: pí. Hanušová 
za školu: pí. řed. Štychová, pí. Vandasová 
 
Program: 
1. Kroužky  - pí. Vandasová informovala o zahájení činnosti kroužků,  

            celkem se jich účastní 167 dětí, rozpočet je vyrovnaný,  
            problémy jsou pouze s pozdními platbami některých rodičů 

2. Adventní dílna - pí. řed. Štychová 
      - termín: sobota 29.11.2008 od 9 do 14h 
      - dílny: jsou vesměs zabezpečené, je třeba ještě 2 rodiče na gelové svíčky  
      - na vstupní dveře připevníme popis pro nově příchozí  
         (dole si proti příslušnému obnosu vyzvednou lísteček, který ve vybrané dílně odevzdají) 
      - bude vhodné přinést si vlastní krabice na zhotovené adventní věnce  
3.   Vánoční výstava - pí. řed. Štychová 
      - termín: 9.12.2008 - 12.12.2008 

- výzdoba: je třeba najít nějaké nové polesí, kde by byli ochotni „měnit“ větve za kaštany, 
   opět ji povede profesionální lektorka, jsou třeba pomocníci při přípravě 
   ve čtvrtek 4.12., v pátek 5.12. a v pondělí 8.12. 
- odvoz kaštanů bude 27.11.2008 
- letos nebudou šišky ani perníčky 
- kavárna - zajišťuje pí. Rozenbergová, pro příští rok bude třeba najít náhradu 
- soutěž - o nejhezčího sněhuláka 

4. Den otevřených dveří - pí. řed. Štychová 
- termín - čtvrtek 11.12.2008 

 
Příští schůzka Rady rodičů bude dne 5.3.2009 v 16:30 ve sborovně školy. 

 
Zapsal: Křivánek 

 


